

**GINA STOPNICA**  
ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica  
tel. 41/377 98 00, fax 41/377 96 06  
NIP: 655-17-68-527  
REGON: 291010783  
Or.271.11.2020

Stopnica, dnia 2020.07.17

Otrzymują:  
Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki**”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udzielone zostają następujące odpowiedzi:

Pytanie:

Załączone profile kanalizacji są nieczytelne. Prosimy o udostępnienie nowych plików we właściwej skali, na których będzie można odczytać dane na rysunku.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający załącza nowe pliki - profile - w skali rysunku 1:1***

Pytanie:

W opisie technicznym str. 37 jest zapis: „Po ułożeniu sieci kanalizacji sanitarnej na życzenie inwestora, bądź inspektora nadzoru, należy wykonać kamerową inspekcję sieci.”. Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał wykonania inspekcji TV sieci kanalizacji sanitarnej.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający nie będzie wymagał wykonania inspekcji TV sieci kanalizacji sanitarnej.***

Pytanie:

STWiORB dopuszcza stosowanie rur ochronnych z PE (SN12) do przewiertów sterowanych a w opisie technicznym na str. 31 jest zapis „Jako alternatywę, zamiast stalowych rur osłonowych – aczkolwiek za zgodą inwestora oraz inspektora nadzoru – można wykonać przecisk sterowany, przy użyciu rury trójwarstwowej PE (PN16)”. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PE zgodnie z powyższymi zapisami jako alternatywne rozwiązanie dla rur stalowych.

**Odpowiedź:**

**Tak**

Pytanie:

Ponieważ w przetargu zostały wymienione konkretne modele pomp firmy Flygt, proszę o wyjaśnienie czy zgodzą się Państwo na zastosowanie pomp innego producenta?

Odpowiedź:

*Celem podania producenta i symboli dobranych pomp było określenie ich parametrów i standardów jakościowych. Jest to potwierdzenie że pompy o takich parametrach są produkowane. Wykonawca proponuje pompy i przedstawi Zamawiającemu do akceptacji materiałowej. Wymogiem jest zachowanie ich parametrów technicznych i jakościowych.*

**Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Zważywszy, że uwzględnienie powyższych odpowiedzi w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.**

BURMISTRZ  
Ryszard Zych